
ZARZĄDZENIE NR 40/2019
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 4 marca 2019 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 152/2015 r. z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie zasad wydawania i rejestracji 
upoważnień w Urzędzie Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 30 ust.1, ust.2 pkt 4 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W Zarządzeniu Nr 152/2015 r. z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie zasad wydawania i rejestracji 
upoważnień w Urzędzie Gminy Bakałarzewo w § 3 dodaje się pkt 7 w brzmieniu:

„7) wzór upoważnienia dla sołtysów do dokonywania doręczeń w imieniu organu podatkowego”.

2. Wzór upoważnienia stanowi załącznik do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: FEC3C66F-037C-47D9-8EEF-E033C81CBD3D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 40/2019

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 4 marca 2019 r.

U P O W A Ż N I E N I E  Nr ……….

Niniejszym upoważniam Panią/Pana ………………………………………………………………………

Sołtysa Sołectwa ……….…………zam. …………………………………………………………………..

legitymującego się dowodem osobistym nr………………………. wydanym przez ………………………do 
doręczania za pokwitowaniem decyzji podatkowych Wójta Gminy Bakałarzewo.

Upoważnienie ważne jest od ………………………………………………. na czas sprawowania funkcji 
Sołtysa.

………………………………………                                               ……………………………………
(data, podpis Sołtysa) (podpis Wójta)

Id: FEC3C66F-037C-47D9-8EEF-E033C81CBD3D. Podpisany Strona 1




